Drink mit Cola-Geschmack 3x70ml

Mit dem Kinderdrink von Woogie werden kleine Kinder ganz Grof3. Drink mit Cola-Geschmack aber ohne Coffein

Artikel-Nr. 0085400
Stlick-EAN 9002859048142
Karton-EAN 9002859048166
Stick / Karton 20
Kartons / Palette 48
Lagen/ Palette 6
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen DE, EN, FR, IT, NL

Sachbezeichnung
Erfrischungsgetrank mit Cola Geschmack (CH: Limonade mit Aroma).

Zutaten
Wasser, Zucker, Sduerungsmittel: E330; Aroma, Konservierungsstoffe: E202, E211; Farbstoff: E150d.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz (=Natrium x 2,5)

Lagerung
Trocken und vor Warme geschitzt lagern.

www.gunz.cc

100 g
204 kJ
48 kcal
O0g

0g

12 g

12 g
O0g
<0,01g



