



Drink mit Cola-Geschmack 3x70ml

Mit dem Kinderdrink von Woogie werden kleine Kinder ganz Groß. Drink mit Cola-Geschmack aber ohne Coffein



Artikel-Nr.	0085400
Stück-EAN	9002859048142
Karton-EAN	9002859048166
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	48
Lagen / Palette	6
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	DE, EN, FR, IT, NL

Sachbezeichnung

Erfrischungsgetränk mit Cola Geschmack (CH: Limonade mit Aroma).

Zutaten

Wasser, Zucker, Säuerungsmittel: E330; Aroma, Konservierungsstoffe: E202, E211; Farbstoff: E150d.

Nährwerte	100 g
Energie	204 kJ
Energie	48 kcal
Fett	0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	12 g
davon Zucker	12 g
Eiweiß	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	< 0,01 g

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.